文書分類記番号
      　  ・    ・    ・

[bookmark: _GoBack]１・３・５・１０・３０

	主管課
	主務
	課員
	次長
	課長補佐

	課長

	決裁日付印

申請どおり前金払をしてよろしいでしょうか。
（第35条関係）

公共工事（前金払・中間前金払）申請書

                                                            年      月      日

     福山市上下水道事業管理者  様

                             受注者   商号又は名称

                                                                   印

       次のとおり申請します。

               福山市

	  前金払申請額

               ￥　　　　　　　（内消費税及び地方消費税額 ￥　　　　　　　　　　）

   年     月     日 から
   年     月     日 まで

               ￥　　　　　　　　（内消費税及び地方消費税額 ￥　　　　　　　　　　）

年      月      日

保 証 契 約 書 １ 通